13-15 masi 2022 roxa, r.MockBa

Bospacrnas kateropus «/IeBymxu 12-14 ner» noarpynmna A

OtkpbiTeiii Typunp «IIPUMABEPA» 1o 3cTeTH4eCcK0ii THMHACTHKE

Ne

Komanpaa, ropoa

HpeﬂBapHTeanue COpeBHOBAHMS

DunanabHbie COPEBHOBAHMSI

TIL

All

nucn

Cymma

T

All

Hcn

Cymma

Uror

Mecro

«Majonna Mauuguk», r.Mocksa

1.30m1na Anactacus 2.butkisekas Opuka 3.Msanosa Asnekcanpa
4. Kupununa Exarepuna 5. Xanspaxsn Kpuctuna 6.I'ervan Auna
7.Ileprosa Muniena 8.Fabukosa Codps

Tpenep: Xanspaxsn T.A.

5,700

3,700

8,550

17,950

5,700

3,700

8,950

18,350

36,300

«/lerenpan, Ceepanosckas o6aacts, r.Exarepunbypr
1.bykarosa Mapus 2.I'ypbesa Onecs 3.J[psukoBa AHrenuna
4.I1anosa INosnna 5. @unumonosa 3nara 6.11Ipavosa Kaponuua
7.Spuesa Munena 8.Barkuna Codpbs

Tpenep: Koznosa A.C.

5,300

3.350

8,100

16,750

5,400

3,400

8,400

17,200

33,950

«Maponna ILimocy, r.Mocksa

1.Pomanosa Bapapa 2 Yaruisirnna Enusasera 3. Apxanukosa Arara
4. Konsirnna Anust 5.Barsipesa Anduca 6.5Iposuxosa Banepus
7.Kosbac Marpéna 8./loarosa Codhbsa

Tpenep: Pycunosa O.C.

5,350

3,300

8,000

16,650

5,500

3,450

8,350

17,300

33,950

«Cunibduna-dieiiv», Peciydinka Beaapycnb, r.Musxek
1.Aceukas Apuna 2.BykoBckast Ennsaseta 3.I'epacumoBuy
Maprapura 4.Esrexora Codust 5.Kanaposckas Ammca 6.Ctpykens
Enusasera 7.Xpucrunusa Auna

Tpenep: bessepxas E.B.

4,800

2,900

7,650

15,350

5,400

2,900

8.000

16,300

31,650

«lIpuBosikanka-Bocropr», Pecybauka Taraperan, r.Kasann
1.Masnuepa Amuna 2 Illaknposa Auma 3. Xunanosa Aiuna
4.1latixuesa 3uns 5.Iaiixuesa 3apuna 6.Mopo3osa Anacracus

7 Kysueuosa Codust 8. Hackiposa Manmka

Tpenep: Muxanesa H.A.

4,800

3,250

7,250

15,300

4,750

2,750

7,200

14,700

30,000

I'naBublit cyans

["naBHbIit cexperaps

Mouwuceesa B.b., CCBK, MK

Houesnoga I1.B., CCBK, MK

Crpanunua 1us 1

r.Mocksa

MockoBckas o6acts




